ADULTOS, CRIANÇAS E ADOLESCENTES  

Requisito Básico: Ensino Médio completo. 

Unidade e lotação: Lar Acolhedor ou Unidade de Acolhimento de Pessoas em Situação de rua 

Regime de trabalho: Escala de 12h x 36h diurno e noturno. 

Remuneração total: R$1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito Reais). 

Vagas ampla 
concorrência 

39 

1 – Primeiro emprego 6 

Cadastro Reserva 100 

02- ASSISTENTE SOCIAL 

Requisito Básico: Diploma de bacharel em Serviço Social 

Unidade e lotação: Conforme a demanda e necessidade da SMASDH – BM. 

Regime de trabalho: 20 horas semanais / horário comercial 

Remuneração total: R$1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito Reais). 

Vagas ampla 
concorrência 

16 

Vagas PCD 01 

Vaga de 1º emprego 9 

Cadastro Reserva 100 

03- ASSISTENTE SOCIAL PARA SEAS (12x36) 

Requisito Básico: Diploma de bacharel em Serviço Social 

Unidade e lotação: Conforme a demanda e necessidade da SMASDH – BM.